ATA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

Aos três dias do mês de junho, do ano de dois mil e vinte e quatro, reuniram-
se na sala de reuniões da Câmara Municipal de Marechal Floriano, às quinze
horas, os membros da comissão de legislação, justiça e redação final –
finanças e orçamentos, visando apreciar o seguinte projeto de lei: de n°
045/2024 (quarenta e cinco de dois mil e vinte e quatro) de autoria do
Poder Executivo que “DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES PARA
ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO) E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.  Após análise dos referidos projetos, e tendo em vista que
em nada se opõem aos mesmos, esta comissão resolve exarar Parecer
Favorável aos mencionados no projeto. E, nada mais havendo a tratar,
encerrou-se a reunião e em seguida redigida esta Ata, na qual constam as
assinaturas dos Membros presentes.

 Luciano Navar Boeno Menendez
Secretário

Abrão Levi Kiffer
Presidente

 José Rodolfo Krohling
Relator

 Natalino Bianqui Netto
Presidente